
UCHWAŁA Nr XIV/208/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Supraśl w roku szkolnym
2019/2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r.
poz. 1078, poz. 1680, poz. 2197, poz. 2248) - uchwala się, co następuje:

§  1.  Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Supraśl w roku szkolnym 2019/2020:

1) oleju napędowego – 5,17 zł za litr,
2) benzyny – 5,03 zł za litr, 
3) gazu LPG – 2,31 zł za litr.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


